Vierumé&en Golfseurar.y.

0896036-4

Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensad
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2020

82 283,15
82 283,15
82 283,15

10 498,32
10 498,32
10 498,32
21 929,10
32 427,42
114 710,57

3/8

31.12.2019

82 283,15
82 283,15
82 283,15

0,00

0,00

0,00

31 013,73
31 013,73
113 296,88



Vieruméen Golfseurar.y.

0896036-4

VASTATTAVAA
Oma padaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
Oma pdadoma yhteensa
Vieras pdaoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
Vieras pddaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2020

113 296,88
1280,28
114 577,16

133,41
133,41
133,41
114 710,57

4/8

31.12.2019

110 325,26
2 971,62
113 296,88

0,00
0,00
0,00
113 296,88



Vieruméen Golfseurar.y.

0896036-4

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Muut kulut

Tuotto-/Kulujgama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/Kulujggma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/Kulujgdma

Tilikauden tulos

Verot

Tilikauden ylijgadma (alijgama)

5/8

01.01.2020 - 31.12.2020 01.01.2019-31.12.2019

883,90

127 803,63
-126 919,73
-126 919,73
883,90
800,00
800,00

0,00

1683,90

-403,62
-403,62

1280,28

1280,28

0,00

1280,28

2 875,52
144 801,30
-141 925,78
-141 925,78
2 875,52

1 000,00

1 000,00
0,00

3 875,52

-817,90
-817,90

3 057,62

3 057,62

-86,00

2 971,62



